
                 

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1) Denominazione: Appalto dei servizi 

tecnici di architettura e ingegneria consistenti nel coordinamento della sicurezza in 

fase di esecuzione, nella direzione dei lavori, misura e contabilità, liquidazione, 

assistenza al collaudo e assistenza archeologica, relativamente all’intervento di 

“Ampliamento dell’Istituto Motti per la realizzazione di una palestra, Via Gastinelli n. 

1/b a Reggio Emilia”. CIG: A01775E419 - CUP: C84E22000030006.  II.1.2) CPV: 

71311000-1.  II.2.3) Luogo di esecuzione: NUTS ITH53.  II.2.13) Appalto 

cofinanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 125 del 27/10/2023. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: V.2.1) Data di aggiudicazione: 26/01/2024.  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 6.  V.2.3) Aggiudicatario: RTP composto da CCDP SOCIETA' 

COOPERATIVA (mandatario), con sede legale in Via Lombardia, 7 - 42124 Reggio 

Emilia (RE) – NUTS: ITH53 - C.F./P.I. 00474840352 – Tel: 0522/920460 - Mail: 

info@ccdprog.com – Sito: http://www.ccdprog.com/, da AR/S ARCHEOSISTEMI 

SOCIETA' COOPERATIVA (mandante), con sede legale in Via Nove Martiri, 11/a - 

42124 Reggio Emilia (RE) – NUTS: ITH53 - C.F./P.I. 01249610351 e da Ing. SILVIA 

MERZI (mandante), con sede legale in Via Sancti Spiritus, 31 – 42017 Novellara 

(RE) – NUTS: ITH53 - C.F. MRZSLV94L50D037E – P.I. 02956620351.  V.2.4) 



Prezzo di aggiudicazione: Euro 178.816,52, al netto di IVA e di oneri previdenziali e 

assistenziali. 

Reggio Emilia, lì  12/02/2024  -   Prot. n. 3799/2/2022 

Il Dirigente del Servizio Unità amministrativa speciale per il PNRR e gli investimenti 

f.to Dott. Stefano Tagliavini 


